
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 30.08.2012 г. № 733 
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального 
образования ЗАТО г.Североморск от 22.06.2011 № 474 «Об утверждении порядка 
приема заявлений, постановки на учет, зачисления детей в муниципальные 
дошкольные образовательные учреждения детские сады, реализующие 
общеобразовательные программы дошкольного образования в ЗАТО 
г.Североморск»  
 

В соответствии с действующим законодательством и с целью приведения 
нормативного правового акта, регулирующего порядок приема заявлений, постановки 
на учет, зачисления детей в муниципальные бюджетные дошкольные образовательные 
учреждения детские сады, реализующие общеобразовательные программы 
дошкольного образования, администрация муниципального образования ЗАТО 
г.Североморск 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
1. Постановление администрации муниципального образования ЗАТО 

г.Североморск от 22.06.2011 № 474 «Об утверждении порядка приема заявлений, 
постановки на учет, зачисления детей в муниципальные дошкольные образовательные 
учреждения детские сады, реализующие общеобразовательные программы 
дошкольного образования в ЗАТО г.Североморск» - признать утратившим силу. 
 2. Управлению образования администрации ЗАТО г.Североморск (Шарова Н.С.) 
в срок до  01.12.2012  разработать  нормативный  правовой акт, определяющий 
правила приема заявлений, постановки на учет и зачисления детей в муниципальные 
бюджетные образовательные учреждения детские сады, реализующие 
общеобразовательные программы дошкольного образования в ЗАТО г.Североморск. 
 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские вести». 
 

Глава администрации 
муниципального образования 

ЗАТО г.Североморск 
В.И. Волошин 

 

 

 

 


